

ولایت

با صدور حکمی از سوی رهبر انقلاب

حجت‌الاسلام عابدینی

امام جمعه قزوین شد

حضرت آیت‌الله‌المظلی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام شیخ عبدالکریم عابدینی را به‌عنوان نماینده ولی فقیه در استان قزوین و امام جمعه شهر قزوین منصوب کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن حکم رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ عبدالکریم عابدینی دامت‌الافاضاته
اکنون که جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای باریک‌بین دامت برکاته پس از خدمات ارزشمند انقلابی و جهادی در حوزه تبلیغ و تربیت دینی که سال‌های دراز با کمال سلامت و صداقت بدان اشتغال داشتند، از مسؤولیت امامت جمعه کناره‌گیری کرده‌اند، جنابعالی را که بحمدالله منصف به علم و عمل انقلابی می‌باشید، به امامت جمعه شهر قزوین و نمایندگی خود در آن استان منصوب می‌کنم.
مجاهدت‌ها و تلاش‌های ارزشمند مردم شریف قزوین چه در دوران مبارزات انقلابی و چه در سال‌های دفاع مقدس، برگ افتخار آفرین دیگری بر دفتر قطور افتخارات علمی و سیاسی آن منطقه پراستعداد افزوده‌است. انتظار می‌رود جنابعالی در برنامه‌ریزی‌ها و فعالیت‌های علمی و تبلیغی و اجتماعی خود، گام‌های بلند دیگری در این راه بردارید و بویژه نسل جوان و پرتalگیزه را در جهت هدف‌های انقلاب اسلامی، پدانه و صمیمانه راهنمایی کنید. توفیق شما را از خداوند متعال مسألت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای

■ **مشارکت رهبر انقلاب در جشن نیکوکاری**
همچنین در آستانه روز احسان و نیکوکاری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی مبلغ پانصد میلیون ریال جهت کمک به افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) و خانواده‌های نیازمند اختصاص دادند.

دولت

زیر بار توافقی که حق ملت ایران را مخدوش کند، نمی‌رویم



حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس‌جمهور روز چهارشنبه و در جلسه هیأت دولت با اشاره به اینکه ۵۰۱ به‌خوبی می‌داند ۲ گزینه پیشرو دارد، گفت: ۵۰۱ یا باید با جمهوری اسلامی ایران در چارچوب منطق و مقررات بین‌المللی به توافق و تفاهم برسد که این کار هرچه سریع‌تر انجام بگیرد به‌نفع همه خواهد بود؛ اگر اینکه دنبال انکار واقعیت باشد که در آن شرایط نیز ناگزیر باید پیشرفت سریع‌تر برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را شاهد باشد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، روحانی افزود: گزینه دوم، گزینه‌ای است که دیده‌اند تحریم و فشار طی سال‌های گذشته، تأثیری نداشته و ما را از خودمندان را به‌خوبی ادامه داده‌ایم. اگر مبنای این مذاکرات شفافیت بیشتر باشد ما شفافیت بیشتر را می‌پذیریم اما اگر مذاکرات به‌دنبال آن باشد که ملت ایران را از حق مسلم خود یعنی پیشرفت در علم و فناوری باز دارد، خیلی طبیعی است که ایران زیر بار چنین تفاهم و توافقی نخواهد رفت. روحانی گفت: زیر بار توافقی که حق ملت ایران را مخدوش کند، نمی‌رویم.

■ ■ ■

تأکید مجدد رحمانی‌فضلی بر استرداد عبدالستار ریگی

وزیر کشور بار دیگر تأکید کرد عبدالستار ریگی باید به ایران مسترد شود. به گزارش نسیم، عبدالرضا رحمانی‌فضلی در اختتامیه

همایش ملی توسعه پایدار و متوازن منطقه‌ای با بیان اینکه از پاکستان درخواست استرداد عبدالستار ریگی را داشته‌ایم، گفت: ریزنی‌هایی با وزارت خارجه پاکستان صورت گرفته است و طبق قوانین باید با ما همکاری داشته باشند اما هنوز اتفافی برای انتقال وی صورت نگرفته است. رحمانی‌فضلی همچنین با بیان اینکه رویکرد توسعه پایدار و متوازن منطقه‌ای مهم است و باید مورد توجه باشد، گفت: باید بدانیم در مسیری حرکت کرده‌ایم و در زمانی هستیم که قبولاندن توسعه پایدار برای مجریان این امر زمانبر است اما باید در این باره تلاش کنیم و نباید این مسأله را مانند کارهایی که با شعار مطرح می‌شود و منجر به فهم نادرست کمی شود مغفول بگذاریم.

علی لاریجانی به اظهارات توهین‌آمیز هاشمی‌رفسنجانی نسبت به نمایندگان مجلس و منتقدان توافق ژنو واکنش نشان داد

غیرمنصفانه و مع‌الفارق



سیاسی است و حاشیه‌سازی‌ها و بیان مطالبی که دستاویز بیگانگان شود و جامعه را دچار تفرقه کند، مضر به منافع ملی کشور است.

کل ماجرای نتائیاوه‌شوی سیاسی بود

تشریح پشت پرده سخنرانی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در اجلاس آپیک و کنگره بخش دیگری از سخنان لاریجانی را تشکیل می‌داد. وی در این‌باره گفت: در روزهای اخیر پیرامون مساله هسته‌ای ایران برخی شعبدهبازی‌های سیاسی در صحنه بین‌المللی رخ داده است که لازم است به آن توجه شود، مخصوصاً سفر نتائیاوه به آمریکا و سخنرانی در آپیک و کنگره که با تبلیغات و اظهارنظرهای رسانه‌ای زیادی همراه بود. صحنه‌های این‌ ماجرا در کنگره آمریکا با حضور نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی چند نکته را دربر داشت: لارچجانی اظهار داشت: کل این ماجرا به‌صورت یک

شوی سیاسی در کنگره اجرا شد که نشانگر استخدام کنگره یک کشور بزرگ که داعیه مدیریت جهانی را دارد، از سوی یک رژیم پوشالی است. این همه سر و صدا و اختلاف کاخ‌سفید با این ماجرا و حرف و نقل زیاد؛ چه حرف مهمی در سخنان نتائیاوه بود؟ جز یک ساعت شعار تکراری و کف‌زدن نمایندگان وابسته کنگره چه حرف مهمی داشت؟ واقعاً تعجب‌آور بود. رئیس مجلس تصریح کرد: نکته دیگر که از سخنرانی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی برمی‌آمد این اضطرابی بود که در این رژیم دروغین به‌وجود آمده است. کل استدلال نتائیاوه این بود که ایران در شرایط فعلی که تحریم‌ها را نیز تحمل می‌کند، کشوری تأثیرگذار در خاورمیانه است و کشورهایی را نام می‌برد که تحت تأثیر ایران هستند و اگر توافق هسته‌ای رخ دهد قدرت اقتصادی ایران نیز زیاد می‌شود و دیگر همه خاورمیانه را تحت تأثیر خود قرار می‌دهد. وی همچنین اضافه کرد: ما کاری به شبیختن گفتاری نتائیاوه نداریم. ایران هیچ‌گاه به‌دنبال امپراتوری‌سازی نبوده و نیست بلکه آرمان‌های انقلاب اسلامی ضدسلطه قدرت‌های بزرگ و ضد اسرائیل غاصب، دل‌های مسلمانان را بیاد کرده است اما همین گفتار او عجز و ناتوانی این رژیم را نشان می‌دهد و باید نگران باشند، چرا که در این ۳ دهه

■ ■ ■

۲ نکته ظریف در سخنان نتائیاوه

چرا همه از «توافق خوب» می‌گویند جز ظریف؟

جنگ! این جمله او که «جایگزین توافق بد جنگ نیست بلکه توافق بهتر است» در واقع نشان داد حتی او هم معتقد به توافق خوب - البته از نگاه صهیونیست‌ها - است. او گفت توافق فعلی مطلوب نیست و باید به ایران فشار بیشتری وارد کرد تا امتیازات بیشتری از ایران گرفته شود. نتائیاوه هم چنین تأکید کرد از نظر او «بران به توافق نیاز دارد» و در صورت شکست مذاکرات باز هم به میز مذاکره باز خواهد گشت. این اظهارات در واقع ترجمه همان گزاره معروف است که «عدم توافق بهتر از توافق بد است». در واقع همه دولت‌های دخیل در موضوع هسته‌ای ایران چنین دیدگاهی دارند. مقامات اسرائیلی بارها این موضوع را گفته‌اند و در ایران نیز رهبر انقلاب صراحتاً اعلام کردند از نگاه جمهوری اسلامی ایران نیز عدم توافق بهتر از توافق بد است. حال کار به جایی رسیده که قاتل

داریوش سجادی در واکنش به توهین رفسنجانی به منتقدان هسته‌ای عنوان کرد

اظهارات هاشمی: باز تولید دوگانه نامبارک جورج بوش

اعلام می‌کنم و اینجا هم دلوپسان می‌گویند ما اسرار را اعلام می‌کنیم. داریوش سجادی در واکنش به این اظهارات هاشمی‌رفسنجانی در صفحه شخصی خود نوشت: اظهارات اخیر «هاشمی‌رفسنجانی» مبنی بر «هم‌سویی اسرائیل و دلوپسان داخلی» در راستای شکست مذاکرات هسته‌ای» در مضیق‌ترین شکل ممکن به معنای ساده کردن و تقلیل دادن موضوع به یک ابتذال آشنا از جنس

برای رژیم خود در هر دو جا گردن کلفتی هم کرده

و اعلام می‌کند چنانچه توافقنامه امضا شود اسرائیل حتی به‌تنهایی علیه ایران اقدام نظامی می‌کند. سخن این است که یافعی منطقه خوب خود را معرفی کرد که اگر ۵۰۱ که همیشه خود را نماینده جامعه جهانی معرفی می‌کند- که به درستی و غلطی این حرف کاری نداریم- با ایران به توافق برسدند، اسرائیل آن را نمی‌پذیرد و حاضر است به‌تنهایی به ایران حمله کند. این مطلب، درستی سخن امام(ره) را روشن می‌کند که اسرائیل را غده سرطانی منطقه توصیف کردند.

■ اگر اسرائیل ویلچر می‌خواهید حمله کنید

رئیس مجلس شورای اسلامی به تهدیدات توخالی اسرائیل و آمریکا مبنی بر حمله نظامی به ایران اشاره و نتیجه حمله نظامی به ایران را حضور اسرائیل روی ویلچر دانست. لاریجانی اظهار داشت: اگر اسرائیل تا این اندازه قدرت دارد که می‌تواند به‌رغم توافق بین‌المللی به ایران حمله کند، چرا نخست‌وزیر این رژیم این‌قدر دست‌بیاچه به کنگره رفته و نگران قدرت ایران است؟ اگرچه سخن او نظیر سایر دروغ‌های این فرد بی‌ارزش‌تر از آن است که به آن توجهی شود اما اگر اسرائیل مایل است با کنگره آمریکا هم علامه‌مندند رژیم این‌قدر دست‌بیاچه به کنگره رفته و نگران قدرت ایران است؟ اگرچه سخن او نظیر سایر دروغ‌های این

فرد بی‌ارزش‌تر از آن است که به آن توجهی شود اما اگر اسرائیل مایل است با کنگره آمریکا هم علامه‌مندند فرزند ناخلف خود، اسرائیل را روی ویلچر تحویل بگیرند، اقدام نظامی بکنند تا پاسخ گوینده و همه‌جانبه نیزه‌های مسلح ایران را لمس کند. وی تصریح کرد: شما به خاطر دارید اولین باری که آمریکا در چند سال گذشته درخواست مذاکره با ایران را در مساله هسته‌ای مطرح کرد، در آن دوره دولت قبل بود که کشور عمان را واسطه قرار داد و پس از ۲،۳ دور مذاکرات ادامه آن را در دولت جدید ایران پیگیری کردند. بنابراین اینکه زیاد سخن می‌براکند که «به‌خاطر فشارهای تحریم ایران را پای میز مذاکره کشاندم» خودشان می‌دانند که دروغ می‌گویند و آنها مجدداً تقاضای مذاکره داشته‌اند بنابراین با این تحریم‌ها وقتی عدم تأثیر آن را مشاهده کرد، برای حفظ آبروی خود، خودشان را به میز مذاکره کشانند. ایران در مذاکرات هم به‌صورت جدی و واقعی وارد شده است که طرف مقابل هم این معنا را درک کرده است.

■ آن وزیر اگر سند دارد ارائه کند

علی لاریجانی در بخش دیگری از سخنان خود به اظهارات رسمی، فضلی، وزیر کشور مبنی بر ورود پول کثیف به فضای انتخاباتی کشور واکنش نشان داد. وی گفت: اخیراً یکی از وزرا ۲ بار مطلبی دال بر ورود پول‌های قاچاق به ساختار قدرت را مطرح کرده است که سخن بنده این است که اگر اطلاعاتی از این چنین انتقال پولی در انتخابات اخیر دارند که آنها را به قدرت رسانده، اعلام کنند. اینگونه مبهم حرف زدن چه فایده‌ای جز ایجاد شبهات بلاوجه برای کشور دارد؟ مگر مملکت قانون ندارد؟ اگر کسی از اینگونه مسائل اطلاعی دارد باید در اختیار قوه‌قضائیه قرار دهد تا رسیدگی شود. وی در پایان سخنان خود خاطرنشان کرد: لازم می‌دانم بار دیگر از همه نمایندگان و اعضای کمیسیون تلفیق که تلاش وافری در این ایام برای تصویب قانون بودجه سال ۹۴ داشتند سپاسگزارم و کنم و امیدوارم این بودجه برای رشد و توسعه کشور اقلامی مؤثر باشد.

حالی است که اکنون همه طرفین معتقدند عدم توافق بهتر از توافق بد است اما آقای ظریف تنها کسی است که معتقد است هر توافقی بهتر از عدم توافق است!

۲- نتائیاوه روز سه‌شنبه در کنگره تصریح کرد ایرانی‌ها بیشتر از آمریکا به میز مذاکره نیاز دارند و به همین دلیل باید فشار بر ایران بیشتر شود تا تمیيزات بیشتری از ایران گرفته شود. به نظر می‌رسد این موضع نتائیاوه نیز ناظر به همین مواضع نادرست جواد ظریف است. به عبارتی وقتی ظریف می‌گوید «هر توافقی بهتر از عدم توافق است» در واقع ناظر بیرونی، نیاز ایران به مذاکره و توافق را برآورد می‌کند. این‌ موضوع نیازی به اثبات ندارد. وقتی رئیس تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای یک کشور بارها می‌گوید هر توافقی بهتر از عدم توافق است؛ در واقع «تیار» خود به توافق را اعلام می‌کند. به همین خاطر نتائیاوه اثر کنگره آمریکا صراحتاً می‌گوید ایران به مذاکره و توافق نیاز دارد. بنابراین فشار بیشتری به ایران بیاورید و از شکست مذاکرات ترسید چرا که ایران بیشتر از آمریکا به توافق نیاز دارد.

سابق آمریکا پیش از حمله به برخی از کشورهای خاورمیانه تصریح کرد: نزدیک‌ترین نمونه از چنین نخله نامبارکی، السوروم - بلدوروم جورج بوش بعد از اعلام تصمیمش جهت لشکر کشی به خاورمیانه به پهنانه مبارزه جهانی با تروریسم بوده. آنجا که سرمست از قسوی نظامی اش خطاب به جامعه جهانی اظهار لحنه فرمودند که: «در جنگ با تروریسم یا با مایید یا با تروریست‌ها» بر این روال چنانچه آیت‌الله هاشمی نیز به سنت جورج بوش اسرار بر چنان ابتدائی دارند، از لسوازم چنین ابتدائی نیز نمی‌توانند مصون بمانند. سجادی در پایان تأکید کرد: در ماجرای مذاکرات هسته‌ای نیز می‌توان و باید بیرون از دکم «یا ما» ، «یا بر ما» رویکردهای مستقل و کارشناسانه را نیز به رسمیت شناخت و اقبال کرد.

عدلیه

بی‌اعتمادی به آمریکا

امروز بیشتر از همیشه آشکار است



آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در جلسه دیروز مسؤولان عالی قضایی با اشاره به در جریان بودن دور جدیدی از مذاکرات هسته‌ای اظهار کرد: عصبانیت دشمنان ما از مذاکرات نشان می‌دهد فرزندان این سرز و بوم در تلاش برای حفظ حقوق هسته‌ای کوتاهی نکرده‌اند. به گزارش روابط عمومی قوه‌قضائیه، آیت‌الله آملی‌لاریجانی در واکنش به زیاده‌خواهی‌های طرف غربی در مذاکرات گفت: امروز خیلی بهتر از چندسال پیش فرمایش مقام معظم رهبری را که فرمودند کشورهای غربی و بویژه آمریکایی‌ها قبل اعتماد نیستند، درک می‌کنیم؛ همچنین امروز بسیار بهتر از گذشته علت تجویز اصل مذاکره از سوی ایشان را فهم می‌کنیم. رئیس قوه‌قضائیه با تشکر از راهبردهای هسته‌ای هوشمندانه‌ای که مقام معظم رهبری ترسیم کرده‌اند و همچنین میزان وقت و فکری که معظم‌له برای هدایت مذاکرات اختصاص می‌دهند، افزود: اگر اصل مذاکرات ممنوع می‌شد، کشورهای غربی ایران را به بستن مسیر مذاکرات و همکاری نکردن در این باره متهم می‌کردند اما اکنون بر همگان معلوم شده است که جمهوری اسلامی ایران مسیر مذاکرات را با منطق عقلایی دنبال می‌کند و اگر احساس کند طرف‌های مذاکره از سر حقیقت و نه وقت‌کشی خواستار گفت‌وگو هستند، طبیعتاً مذاکرات را از سر جدیت دنبال خواهد کرد. آیت‌الله آملی‌لاریجانی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در طول مذاکرات با زیاده‌خواهی از جهات مختلف روبه‌رو بوده است، تصریح کرد: طبیعی است که ایران از داشته‌های دانشمندان هسته‌ای و از حقوق ملت در توسعه دانش هسته‌ای دفاع می‌کند و از ابتدا به زبان‌های گوناگون تعهد خود را در به کارگیری صلح‌آمیز این دانش نشان داده است. رئیس دستگاه قضا با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران ضمانتی بالاتر از تعهدات دیگر کشورها در پایبندی به استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای به جهان ارائه کرده است، این تضمین را چنین معرفی کرد: فتوای یک مرجع دینی که رهبری این کشور را بر عهده دارند مبنی بر حرام دانستن تولید و به کارگیری سلاح‌های هسته‌ای بالاترین ضمانتی است که می‌توان در این زمینه ارائه کرد.

دولت

بعد از هاشمی نوبت به سخنگوی دولت رسید

توهین نوبخت به نمایندگان مجلس

بعد از توهین هاشمی به نمایندگان مجلس، نوبت به سخنگوی دولت روحانی رسید. محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت روز گذشته در حاشیه جلسه هیات دولت در پاسخ به سوال تسنیم مبنی بر اینکه اخیراً آقای مرعشی اعلام کرده است که نوبخت سنادهای انتخاباتی دولت را فعال

کرده است و برخی رسانه‌ها نیز نسبت به ورود زودهنگام دولت به مقوله انتخابات انتقاداتی را مطرح کرده‌اند، گفت: نمی‌دانم چه اقدامی صورت گرفت که چنین بحثی مطرح شد. شاید برای کسی همایش جوانان حزب اعتدال و توسعه که بنده نیز یکی از مدعوین آن بودم و آنجا سخنرانی کردم، یکی از دلایل باشد. وی افزود: البته که ما در آینده انتخابات مجلس را داریم و ممکن است سوزه فکری خیلی از عزیزان مساله انتخابات سال آینده باشد اما خیالتان را راحت کنم که دولت مشغول تر از آن است که به فکر انتخابات باشد. ما بسیار گرفتار هستیم و مسائل دیگری داریم، سخنگوی دولت با بیان اینکه بنده از همه رسانه‌ها تقاضا دارم که عقیده شخصی و فکر و تحلیل خود را مطلق نپندارند، خاطر نشان کرد: به هر حال ممکن است که یک نماینده محترم که در مجلس است، بر اثر تلقن یک خبرنگار، تحلیل‌های او را تأیید کند بدون آنکه اصل عقیده را بداند، پس این رسانه‌ها هستند که باید حساسیت بیشتری داشته باشند. نوبخت ادامه داد: ما آنقدر گرفتاریم و مشغله داریم که وقت پرداختن به این مسائل را نداریم؛ البته جوانان حزب اعتدال و توسعه در چارچوب قوانین و مقررات در فضای سیاسی کشور برای انتخابات می‌توانند فعالیت کنند و این کار درست است. ما از نمایندگان مجلس انتظار داریم حواسشان جمع باشد و حرف خلاف قانون از دهان‌شان بیرون نیاید که طبیعتاً هر چیزی را می‌شود گفت اسماً قطعاً عواقب قانونی دارد. البته این حرف من نشانه بی‌احترامی به نمایندگان محترم نیست، منظور من این است که ما مشکلات بزرگ‌تری داریم و به دنبال حل آن مشکلات هستیم. قطعاً آقای مرعشی همه اطلاعات نادرستی را در این زمینه مطرح کرده‌اند چرا که ایشان ارتباطی با حزب اعتدال و توسعه ندارند که این موضوع را بیان کرده‌اند.

